
Ministero della Pubblica Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIANNI RODARI”
Via Niobe, 52 – 00118 – ROMA C.F. 97028710586

Tel/fax 06 79810110 – Tel. 06 79896266 – e-mail: RMIC833007@ISTRUZIONE.IT
PEC: RMIC833007@PEC.ISTRUZIONE.IT SITO WEB: www.icgiannirodari.gov.it

Prot. n.4105/F5 Roma,  18.09.2015

Decreto n.1936 Al Sito Web d’Istituto
Alle scuole di ogni ordine e grado

OGGETTO : DOMANDE DI MESSA A DISPOSIZIONE PER EVENTUALE STIPULA DI
CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al
personale docente  ed educativo;

- VISTA la Circolare MIUR Prot. n. n. 25141 del 10.08.2015 avente per oggetto “A.S. 2015/2016 –
Istruzioni operative in materia di supplenze del personale docente, educativo ed ATA”;

- VISTA la nota USR per il Lazio – Ufficio VI Ambito Territoriale di Roma, prot. n. 21288 del
15.09.2015;

- CONSIDERATA l’urgenza di procedere alla stipula di contratti a T.D. su posti di Sostegno nei vari
ordini di Scuola di questa Istituzione Scolastica,

DECRETA

la chiusura alle ore 14,00 del 21 Settembre 2015

 dell’accettazione delle domande di messa a disposizione in forma libera per i candidati in possesso
dei relativi requisiti per l’insegnamento su posti di Sostegno di scuola dell’Infanzia, Primaria e
Secondaria di 1° grado e che non siano inseriti per il corrente A.S. in alcuna graduatoria di circolo o
di Istituto;

 della possibilità di integrazione delle domande di messa a disposizione su posti di Sostegno di
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado già pervenute a questa Istituzione Scolastica.

Il Dirigente Scolastico
f.to *(Dott.ssa Maria Pia Foresta)

firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma2, D.Lgs. n. 39/93


